[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2016

          № 961
г. Вятские Поляны

Об отмене  режима чрезвычайной ситуации

В соответствии с  требованиями  статей 4  и 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и пунктами 24, 25 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства РФ  от 30.12.2003  № 794, Законом Кировской области от 09.11.2009 № 443-ЗО «О защите населения и территории Кировской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи со стабилизацией обстановки, сложившейся с паводком     на территории города Вятские Поляны, спадом уровня воды, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Оменить с 13 час. 00 мин. 25 мая 2016 года на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

	Глава администрации города
                      А.Д. Клюкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом по делам

гражданской обороны, чрезвычайных

ситуаций и охраны труда

администрации города

	                                     С.И. Смертин